
ผลการดาํเนินงาน

1. การอนุมตัิการคํ�าประกนั

ปี

ราย จํานวนเงิน(พันบาท) ราย จํานวนเงิน (พันบาท)

2529-2534 660                      585,565                         660                          585,565                          

2535 137                      150,773                         797                          736,338                          

2536 195                      257,481                         992                          993,819                          

2537 270                      399,272                         1,262                      1,393,091                       

2538 216                      405,819                         1,478                      1,798,910                       

2539 235                      632,793                         1,713                      2,431,703                       

2540 138                      292,092                         1,851                      2,723,795                       

2541 12                        33,250                           1,863                      2,757,045                       

2542 31                        80,630                           1,894                      2,837,675                       

2543 272                      825,601                         2,166                      3,663,276                       

2544 796                      2,505,244                      2,962                      6,168,520                       

รายปี สะสม ณ สิ�นปี

2544 796                      2,505,244                      2,962                      6,168,520                       

2545 1,109                   4,105,570                      4,071                      10,274,090                     

2546 1,977                   4,332,767                      6,048                      14,606,857                     

2547 3,868                   4,646,835                      9,916                      19,253,692                     

2548 3,376                   7,543,747                      13,292                    26,797,438                     

2549 1,916                   7,288,573                      15,208                    34,086,011                     

2550 2,298                   6,628,665                      17,506                    40,714,676                     

2551 1,366                   3,299,382                      18,872                    44,014,058                     

2552 5,763                   21,558,430                    24,635                    65,572,488                     

2553 13,346                 42,585,177                    37,981                    108,157,665                   

2554 17,641                 52,446,197                    55,622                    160,603,861                   

2555 ( ณ 30 กันยายน ) 16,856                 56,139,390                    72,478                    216,743,252                   

2. ภาระคํ�าประกนัคงเหลอื  ณ วนัที0  30 กนัยายน 2555

53,397                 159,155,007           

จํานวนโครงการ จํานวนเงิน (พันบาท)



3. ลาํดับภาระคํ�าประกนัคงเหลอืจําแนกตามประเภทธุรกจิ ณ วนัที0  30 กนัยายน 2555

จํานวน ร้อยละ

โครงการ

1. การบริการ 9,631                 25,082,613        15.76
2. การผลิตสินคา้และการคา้อื�น ๆ 6,705                 19,082,034        11.99
3. เหลก็ ผลิตภณัฑโ์ลหะ และเครื�องจกัร 5,390                 17,348,484        10.90
4. เกษตรกรรม 5,022                 16,456,575        10.34
5. อาหารและเครื�องดื�ม 4,381                 14,969,888        9.41
6. เคมีภณัฑแ์ละเวชภณัฑ์ 3,828                 11,071,571        6.96
7. ยานยนต์ 3,865                 10,185,668        6.40
8. เครื�องใชไ้ฟฟ้าและอิเลค็ทรอนิคส์ 2,240                 6,844,383          4.30
9. สินคา้อุปโภคบริโภค 2,570                 6,522,361          4.10
10 สิ�งทอและเครื�องนุ่งห่ม 1,944                 5,524,580          3.47
11. เยื�อกระดาษและสิ�งพิมพ์ 1,591                 4,596,297          2.89
12. พลาสติกและผลิตภณัฑพ์ลาสติก 1,131                 4,136,902          2.60
13. ปิโตรเคมีและพลงังาน 1,062                 3,945,020          2.48

ประเภทอุตสาหกรรม จํานวนเงิน

(พันบาท)

13. ปิโตรเคมีและพลงังาน 1,062                 3,945,020          2.48
14. ไมแ้ละผลิตภณัฑจ์ากไม้ 1,225                 3,781,888          2.38
15. อญัมณีและเครื�องประดบั 917                    3,199,881          2.01
16. ผลิตภณัฑจ์ากแร่อื�น ๆ 620                    2,525,506          1.59
17. ยางและผลิตภณัฑจ์ากยาง 485                    1,743,348          1.10
18. เซรามิก แกว้ และ กระจก 401                    1,168,958          0.73
19. รองเทา้และเครื�องหนงั 389                    969,049             0.61

รวม 53,397              159,155,007      100.00

4.  ภาระคํ>าประกนัคงเหลือจาํแนกตามภูมิภาค 

จาํนวน จาํนวนเงิน รอ้ยละ จาํนวน จาํนวนเงิน รอ้ยละ

โครงการ (พนับาท) โครงการ (พนับาท)

กรุงเทพและปริมณฑล 26,552           94,552,390       43.62 21,405               73,597,764        46.24        
ภาคกลาง 6,928             18,038,283       8.32 4,987                 12,548,104        7.88          
ภาคตะวนัออก 5,821             16,567,794       7.64 4,385                 12,160,259        7.64          
ภาคเหนือ 12,219           33,042,363       15.24 8,362                 22,036,711        13.85        
ภาคตะวนัออกเฉียงเหนือ 11,387           28,748,798       13.26 7,312                 19,482,479        12.24        
ภาคใต้ 9,571             25,793,623       11.90 6,946                 19,329,691        12.15        

รวม 72,478           216,743,252     100.00 53,397               159,155,007      100.00

การอนุมติัคํ�าประกนั ภาระคํ�าประกนั

ภาค




